
ПРОТОКОЛ
результатовшкольного этапа

всероссийскойолимпиады школьников
по обществознаниюв 2024-2025 учебномгоду

МБОУ «Школа-интернат»
Присутствовали:
Председательжюри: Е.А.Меркулова, заместитель директорапо учебнойработе
Членыжюри:

Повесткадня:

(ФИО полностью)
КоноваловаЮ.В. , учитель английского языка
(ФИО полностью)
АликинаЮГА.учитель географии
(ФИО полностью)
КолдаеваЛ.В. учительрусскогоязыка и литературы
(ФИО полностью)

1 .О подведении итогов проведенияшкольного этапа всероссийскойолимпиады
школьников по обществознанию
Максимальное количество баллов

6 кл-72 6
7 кл-70 6

Решили:
1.Утвердитьитоговуютаблицурезультатовучастниковшкольного этапа всероссийской
олимпиады школьников по обществознанию

Итоговаятаблицарезультатовучастников школьного этапа всероссийскойолимпиады
школьников по обществознанию

класс ФИО учащегося
п/п

2

з

4

5

6

7

76

76

66

66

ба

ба

ТадраМилана
Евгеньевна
СамсоновОлег
Константинович

МусаеваАнна
Руслановна
ОсиповаВера
Владимиовна
ГлуховаСофия
Константиновна
КирилловАртемий
Юрьевич
СкрипниченкоИлья
Владимирович

Кол-во
баллов
22

14

24

47

43

40

41

Макс.кол-
во баллов
706

706

706

726

72 6

726

726

ФИО учителя

ПанфероваА.А.

ПанфероваА.А.

ПанфероваА.А.

ПанфероваА.А.

ПанфероваА.А.

ПанфероваА.А.

ПанфероваА.А.

Председательжюри:

Членыжюри: y/voea-s

/ Е.А.Меркулова, заместитель директорапо УР

/Ю.В.Коновалова , учительанглийского язьжа /

/Ю.А.Аликина , учительгеографии/

/Л.В .Колдаева, учитель русского языка и литературы


